

**ZAK Sint snoepbuidel 335g**

Snoepketting + Chocolademunten + Lolly's + Mini Milky Way + Mini Twix + Dragibus + Mini Leo Go + Bouchée + Roulette + Speculoos + Chamallows (suikerwerk)

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 62518  
Te bestellen per : 1 Zak  
Kartonhoeveelheid : Karton v. 25 st  
Pallethoeveelheid : 600  
  
Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen  
  
Netto-inhoud per eenheid : 362 GRM  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 335  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 446

**Bijkomende productinfo :****Bewaarcondities :**

Droog en uit de warmte bewaren.

**Ingrediënten :**

SNOEPKETING: dextrose, glucosestroop, voedingszuur (E330), maltodextrine, emulgatoren (E470b, E471), natuurlijke aroma's, kokosolie, kleurstoffen (E160c, E163, E162, E160a). CHOCOLADEMUNTEN: suiker, cacaoboter, volleMELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (bevat MELK), emulgator (E322, bevat SOJA), vanille-aroma. Ten minste 28 % cacaobestanddelen in de melkchocolade. KAN SPOREN VAN NOTEN BEVATTEN. LOLLY'S: glucosestroop, suiker, zuurteregelaar (E330), aroma's, kleurstoffen (E100, E120, E141). MINI MILKY WAY: suiker, glucosestroop, magereMELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, zonnebloemolie, BOTERVET, LACTOSE, weipoeder (bevat MELK), GERSTEMOUTextract, zout, emulgator (E322, bevat SOJA), EIwitpoeder, palmvet, MELKeiwitten, natuurlijk vanille-extract. KAN SPOREN VAN PINDA EN NOTEN BEVATTEN. MINI TWIX: suiker, glucosestroop, 17 % TARWEMEEL, palmvet, cacaoboter, magereMELKpoeder, cacaomassa, LACTOSE, BOTERVET, weipoeder (bevat MELK), magere cacao, zout, emulgator (E322, bevat SOJA), rijsmiddel (E500), natuurlijk vanille-extract. KAN SPOREN VAN NOTEN BEVATTEN. DRAGIBUS: suiker, glucosestroop, zetmeel, voedingszuren (E330, E296), zuurteregelaars (E331i, E350ii), aroma, kleurstoffen [E100, E131, E153, E160a, E163], glansmiddel (E903). MINI LEO GO: suiker, TARWEBLOEM, cacaoboter, plantaardige vetten (kokos, palmpit, palm), magereMELKpoeder, weipoeder (bevat MELK), cacaomassa, MELKvet, emulgatoren [E322 (bevat SOJA), E476], zonnebloemolie, zout, koffie-extract, aroma's. KAN SPOREN VAN EIEREN EN NOTEN BEVATTEN. BOUCHÉE: suiker, cacaomassa, 8 % HAZELNOTEN, plantaardige vetten (palmpit, palm), magereMELKpoeder, cacaoboter, 6 % AMANDELEN, weipoeder (bevat MELK), MELKvet, emulgatoren (E322, bevat SOJA), aroma's. KAN SPOREN VAN GLUTEN BEVATTEN. ROULETTE: glucosestroop, suiker, varkensgelatine, dextrose, voedingszuur (E330), vruchten- en plantenconcentraten (saffloer, appel, spirulina, rammenas, citroen, zoete aardappel, wortel, zwarte bes, hibiscus), aroma, kleurstof (E163), glansmiddelen (E901, E903), invertsuikerstroop. SPECULOOS: TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad), kandijstroop, rijsmiddel (E500ii), zout, kaneel. KAN SPOREN VAN MELK BEVATTEN. CHAMALLOWS (SUIKERWERK): glucosestroop, suiker, dextrose, water, bevochtigmiddel (E420), gelatine, aroma, kleurstoffen (E100, E120).

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Bevat
Aardnoten	Kan bevatten
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

**Aanvullende Allergenen :**

Dit product	Bevat
Lactose	Bevat

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR
Energie (kJ)	1824kJ
Energie (kcal)	433kcal
Vetten (g)	13g
Waarvan verzadigd vet (g)	7.4g
Koolhydraten (g)	76g
- Waarvan suiker (g)	60g
Voedingsvezels (g)	1g
Eiwitten (g)	3.7g
Zout (g)	0.2g

**Contact :**

Colruyt Group NV / SA  
Edingensesteenweg 196, 1500 Halle (BE)

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>